
 

VIRU-NIGULA VALLA 

2018. AASTA EELARVE 

 
 



   2 

SISUKORD 

SISUKORD ................................................................................................................................ 2 

1. Sissejuhatus ......................................................................................................................... 3 

2. Ülevaade Viru-Nigula valla 2018. aasta eelarvest .............................................................. 3 

2.1. Koondeelarve ............................................................................................................... 4 

2.2. Muud näitajad .............................................................................................................. 4 

3. Põhitegevuse tulud .............................................................................................................. 5 

3.1. Maksutulud .................................................................................................................. 5 

3.2. Tulud kaupade ja teenuste müügist ............................................................................. 6 

3.3. Saadavad toetused tegevuskuludeks ............................................................................ 7 

3.4. Muud tegevustulud ...................................................................................................... 8 

4. Põhitegevuse kulud ............................................................................................................. 8 

4.1. Antavad toetused tegevuskuludeks .............................................................................. 8 

4.2. Muud tegevuskulud ................................................................................................... 10 

5. Põhitegevuse tulem ........................................................................................................... 10 

6. Investeerimistegevus ......................................................................................................... 10 

7. Eelarve tulem .................................................................................................................... 11 

8. Finantseerimistegevus ....................................................................................................... 11 

9. Põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse väljaminekute jaotus tegevusalade järgi . 12 

9.1. Üldised valitsussektori teenused ................................................................................ 14 

9.2. Riigikaitse .................................................................................................................. 14 

9.3. Avalik kord ja julgeolek ............................................................................................ 15 

9.4. Majandus ................................................................................................................... 15 

9.5. Keskkonnakaitse ........................................................................................................ 16 

9.6. Elamu- ja kommunaalmajandus ................................................................................ 17 

9.7. Tervishoid .................................................................................................................. 18 

9.8. Vabaaeg, kultuur ja religioon .................................................................................... 18 

9.9. Haridus ....................................................................................................................... 20 

9.10. Sotsiaalne kaitse ..................................................................................................... 23 

 

  



   3 

1. SISSEJUHATUS 

Viru-Nigula valla 2018. aasta eelarve koostamise õiguslikuks aluseks on kohaliku omavalitsuse korralduse seadus, 
kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadus ning Viru-Nigula valla põhimäärus. Eelarve koostamisel on 
lähtutud Rahandusministeeriumi prognoosidest, majanduse hetkeolukorrast, ühinenud Aseri ja Viru-Nigula valdade 
ning Kunda linna tulude tegelikust laekumisest ning 2017. aasta eelarve tegelikust täitmisest.  

Eelarve on koostatud üheks eelarveaastaks, mis algab 01.01.2018 ja lõpeb 31.12.2018. Eelarve täitmist korraldab 
vallavalitsus. Eelarvet täidetakse vastavalt tulude ja kulude loendile ning selles sätestatud assigneeringuid võib kasutada 
üksnes ettenähtud otstarbeks. Eelarve täitmisel on põhimõtteks tagada ettenähtud tulude ja kulude täielik ning õigeaegne 
laekumine ja õigusaktidega Viru-Nigula vallale pandud ülesannete täitmiseks vajalike kulutuste õigeaegne 
finantseerimine eelarves sätestatud mahus. Pärast eelarve vastuvõtmist kinnitab vallavalitsus oma hallatavate asutuste 
eelarved majandusliku sisu järgi ning edastab korralduste ärakirjad hallatavatele asutustele. 

2. ÜLEVAADE VIRU-NIGULA VALLA 2018. AASTA EELARVEST 

Põhitegevuse tulud 

Planeerimisel on vallavalitsus lähtunud 2017. aasta reaalsetest laekumistest, laste arvu muutusest, riigipoolsetest 
esialgsetest eraldistest omavalitsustele. Kui Vabariigi Valitsus ja ministeeriumid kinnitavad eraldiste suurused, 
korrigeeritakse eelnõus või siis juba vastuvõetud eelarves nimetatud numbreid. 

Põhitegevuse kulud 

Põhitegevuse kulud on jaotatud tegevusalade järgi ning siia alla kuuluvad personalikulud (50), majandamiskulud (55), 
sotsiaaltoetused (41), sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks (45) ja muud kulud (60). 

Investeerimistegevus 

Põhivaraga seotud tehingud vastavalt arengukavadele, arvestades finantsvõimekusega ja vallale eraldatud 
sihtfinantseerimistega. 

Eelarve tulem 

Põhitegevuse tulude eelarveosa kogusumma ja põhitegevuse kulude eelarveosa kogusumma vahe, millele on liidetud 
investeerimistegevuse eelarveosa kogusumma. Eelarve on tasakaalus, kui eelarve tulem võrdub nulliga. Eelarve on 
ülejäägis, kui eelarve tulem on positiivne. Eelarve on puudujäägis, kui eelarve tulem on negatiivne. Eelarve tulem peab 
võrduma likviidsete varade muutuse eelarveosa kogusumma ja finantseerimistegevuse eelarveosa kogusumma vahega. 

Finantseerimistegevus 

Finantseerimistegevuse all on kajastatud võetavad laenud vastavalt investeeringute omaosaluse finantseerimiseks ja 
võetud laenude põhiosade tagasimaksed  vastavalt kehtivate laenulepingute maksegraafikutele. 

Likviidsete varade muutus 

Likviidsete varade muutuse all on kajastatud pangakontode saldo muutust. 

 



   4 

2.1. Koondeelarve  

 

 

 

 

2.2. Muud näitajad 

 

 
Netovõlakoormus 2018. aasta alguses on 12,7% põhitegevuse tulust. 2017. aasta lõpul olid netovõlakoormused Aseri 
Vallavalitsusel 31,3% , Kunda Linnavalitsusel 0,32% ja Viru-Nigula Vallavalitsusel 23,31% põhitegevuse tulust. 

 

 

 

 

 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 8 083 390 7 402 350 7 630 550 1 709 211 1 713 646 3 910 361 4 127 745 1 782 778 1 789 158

Maksutulud 3 888 000 3 754 272 3 793 407 779 000 775 818 2 045 000 2 070 780 930 272 946 809

Füüsilise isiku tulumaks 3 705 000 3 574 272 3 613 221 755 000 749 642 1 989 000 2 013 501 830 272 850 078
Maamaks 183 000 180 000 180 186 24 000 26 176 56 000 57 279 100 000 96 731

Tulud kaupade ja teenuste müügist 866 693 870 911 916 892 72 220 77 145 622 368 657 854 176 323 181 894

Saadavad toetused tegevuskuludeks 3 253 397 2 711 227 2 833 660 849 451 847 811 1 195 193 1 340 032 666 583 645 818

Tasandusfond (lg 1) 628 054 476 413 493 250 278 129 283 748 146 361 157 579 51 923 51 923
Toetusfond (lg 2) 2 243 651 1 825 563 1 815 803 441 605 441 403 895 153 889 027 488 805 485 373
Muud saadud toetused tegevuskuludeks 381 692 409 251 524 607 129 717 122 660 153 679 293 426 125 855 108 522

Muud tegevustulud 75 300 65 940 86 590 8 540 12 873 47 800 59 080 9 600 14 638

Sh kaevandamisõiguse tasu 16 700 12 800 32 454 2 000 6 707 2 800 11 959 8 000 13 788
Sh laekumine vee erikasutusest 58 600 49 800 51 266 3 800 3 684 45 000 46 734 1 000 848
Sh saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis 0 250 2 150 100 2
Sh muud eelpool nimetamata muud tegevustulud 0 3 090 2 868 2 590 2 482 387 500

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 7 928 768 7 262 340 7 147 837 1 695 993 1 616 717 3 904 839 3 831 414 1 661 508 1 699 707

Antavad toetused tegevuskuludeks 473 224 623 362 694 564 145 661 128 822 330 735 447 577 146 966 118 165

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 366 931 468 729 398 169 100 291 89 028 268 637 236 532 99 801 72 609
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 79 100 115 862 219 578 18 260 14 535 50 436 197 775 47 165 7 268
Mittesihtotstarbelised toetused 27 194 38 771 76 818 27 110 25 259 11 661 13 271 38 289

Muud tegevuskulud 7 455 544 6 638 978 6 453 273 1 550 332 1 487 895 3 574 104 3 383 837 1 514 542 1 581 541

Personalikulud 4 834 920 4 141 684 4 214 684 1 022 323 1 032 631 2 188 085 2 174 657 931 276 1 007 396
Majandamiskulud 2 571 084 2 454 593 2 226 937 520 014 455 250 1 363 513 1 208 104 571 066 563 583
Muud kulud 49 540 42 701 11 652 7 995 13 22 506 1 076 12 200 10 563

PÕHITEGEVUSE TULEM 154 623 140 011 482 713 13 218 96 930 5 522 296 331 121 271 89 452

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -628 887 -1 399 116 -1 045 828 -485 112 -510 813 -611 171 -308 081 -302 833 -226 934

Põhivara müük (+) 60 000 26 000 30 590 14 000 18 110 470 12 000 12 010
Põhivara soetus (-) -1 968 539 -1 577 107 -1 072 123 -549 112 -523 848 -705 057 -322 764 -322 938 -225 512
Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 1 306 466 198 991 32 896 57 000 108 498 26 322 33 493 6 574
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-) -9 024 -29 600 -24 475 -10 302 -10 302 -19 298 -14 173
Osaluste soetus (-) 0 -2 500 -2 500 -2 500 -2 500
Finantstulud (+) 10 10 91 24 57 10 10
Finantstkulud (-) -17 800 -14 910 -10 307 -7 000 -5 099 -4 310 -1 864 -3 600 -3 344

EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)) -474 264 -1 259 106 -563 115 -471 894 -413 883 -605 649 -11 750 -181 562 -137 483

FINANTSEERIMISTEGEVUS 458 000 765 589 225 231 196 500 194 971 479 625 -31 328 89 464 61 588

Kohustuste võtmine (+) 600 000 1 325 600 707 415 615 600 605 515 580 000 130 000 101 900
Kohustuste tasumine (-) -142 000 -560 011 -482 184 -419 100 -410 544 -100 375 -31 328 -40 536 -40 312

-16 264 -493 517 -337 885 -275 394 -218 912 -126 024 -43 078 -92 099 -75 895
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (+ suurenemine, - 
vähenemine)

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

MUUD NÄITAJAD 

Aasta alguse 
seisuga

Perioodi 
lõpu 
seisuga

Aasta 
alguse 
seisuga

Perioodi 
lõpu 
seisuga

Aasta 
alguse 
seisuga

Perioodi 
lõpu 
seisuga

Aasta 
alguse 
seisuga

Perioodi 
lõpu 
seisuga

Võlakohustused 1 341 972 1 066 301 1 291 532 399 774 594 745 268 337 237 009 398 191 459 779
sh sildfinantseering

Vaba jääk ehk likviidsed varad 315 755 666 139 328 254 278 622 59 710 267 497 224 420 120 020 44 125



   5 

3. PÕHITEGEVUSE TULUD 

Kirje nimetus 
Eelarve 
(kassapõhine) 2017 täitmine 

Muutus 
% 

PÕHITEGEVUSE TULUD 
KOKKU   8 083 390,46 7 630 549,88 5,6 
Maksutulud   3 888 000,00 3 793 407,00 2,5 
  Füüsilise isiku tulumaks 3 705 000,00 3 613 221,00 2,5 
  Maamaks 183 000,00 180 186,00 1,6 
Tulud kaupade ja teenuste müügist 866 693,00 916 892,21 -5,5 
Saadavad toetused tegevuskuludeks 3 253 397,46 2 833 660,18 14,5 
  Tasandusfond (lg 1) 628 054,00 493 250,34 27,3 
  Toetusfond (lg 2) 2 243 651,00 1 815 802,66 23,6 

  
Muud saadud toetused 
tegevuskuludeks 318 692,46 524 607,18 -27,2 

Muud tegevustulud  75 300,00 86 590,49 -13,0 
  Sh kaevandamisõiguse tasu 16 700,00 20 495,00 -18,5 
  Sh laekumine vee erikasutusest 58 600,00 63 225,00 -7,3 

  
Sh saastetasud ja keskkonnale 
tekitatud kahju hüvitis 0,00 2,00 -100 

  
Sh muud eelpool nimetamata muud 
tegevustulud  0,00 2 868,49 -100 

Viru-Nigula valla 2018. aasta eelarve põhitegevuse tulud on 8 083 390 eurot. 

Tulud koosnevad maksudest (füüsilise isiku tulumaks ja maamaks), kaupade ja teenuste müügist laekuvatest vahenditest 
(riigilõiv, laekumised haridusasutuste majandustegevusest, tulud kultuuri- ja kunsti- ning sotsiaalabialasest tegevusest, 
elamu- ja kommunaaltegevusest, laekumistest valitsemisasutuste majandamistegevusest, üüri- ja rendituludest toodetud 
materiaalsetelt ja immateriaalsetelt varadelt ning muude kaupade müügist laekuvatest vahenditest), toetustest 
(riigieelarvest kohalike omavalitsusüksuste tasandusfondi ja toetusfondi määratud vahendid) ning muudest tuludest 
(varade müük, rendi- ja üüritulu mittetoodetud põhivaradelt, muud tulud). 

3.1. Maksutulud 

 
 

2017. aastal laekus füüsiliste isikute brutotulust 11,6%, siis 2018. a arvestatakse kohalikele omavalitsustele nende 
territooriumi elaniku maksustatavalt tulult 11,84%. Eelarves on planeeritud tulumaksu laekumise suurenemine 2,5% 
võrreldes 2017. aasta tegeliku laekumisega.  

Maamaksumäära kehtestab vastavalt maamaksuseaduse § 5 lg 1 kohaliku omavalitsuse volikogu. Viru-Nigula vallas on 
2018. aastaks kehtestatud Viru-Nigula Vallavolikogu 21. detsembri 2017 määrusega nr 4 alljärgnevalt: 
 1) hinnatsoonis H0902001 (Mahu ja Letipea küla) olenemata kõlvikulisest koosseisust maamaksumääraks 2,5% maa 
maksustamishinnast aastas; 

 2) hinnatsoonides H0902002 (Viru-Nigula alevik) ja H0902003 (endise Viru-Nigula valla ülejäänud territoorium) 
metsamaa, õue-aiamaa ja muu maa maamaksumääraks 2,5% maa maksustamishinnast aastas, haritava maa ja loodusliku 
rohumaa maamaksu määraks 1,7% maa maksustamishinnast aastas;      

  3) hinnatsoonis H0345001, H0345002, H0345003 (Kunda linn) ühtseks maamaksumääraks 2,5% maa 
maksustamishinnast aastas; 

 4) hinnatsoonides H0154001 (Aseri alevik) ja H0154002 (endise Aseri valla ülejäänud territoorium) metsamaa, õue-
aiamaa ja muu maa maamaksumääraks 2,5% maa maksustamishinnast aastas, haritava maa ja loodusliku rohumaa 
maamaksumääraks 1,7% maa maksustamishinnast aastas. 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

Maksutulud 3 888 000 3 754 272 3 793 407 779 000 775 818 2 045 000 2 070 780 930 272 946 809

Füüsilise isiku tulumaks 3 705 000 3 574 272 3 613 221 755 000 749 642 1 989 000 2 013 501 830 272 850 078
Maamaks 183 000 180 000 180 186 24 000 26 176 56 000 57 279 100 000 96 731



   6 

 

3.2. Tulud kaupade ja teenuste müügist 

 

Tululiik 
Nimi 

Eelarve 
2018 

KOKKU 
täitmine 

2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 

32 KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK KOKKU 866 693 916 221 77 634 657 853 181 894 
320180           Ehitusloa väljastamise eest 4 050 4 930 550 2 225 2 155 
320320           Kasutusloa väljastamise eest 620 210 120  90 

3220 
LAEKUMINE HARIDUSASUTUSTE 
MAJANDUSTEGEVUSTEST 157 600 238 381 47 799 138 494 52 087 

322000           Tulu koolitusteenuse osutamisest 50 200 107 336 20 502 59 884 26 950 
3220201          Tulu lasteaia kohatasu teised KOV-id 41 500 60 492 10 547 44 885 5 060 
3220202          Tulu lastevanemate osalustasu-õppemaks 50 000 50 121 7 008 33 725 9 388 
322040           Tasu toitlustamiskuludeks 15 900 20 431 9 742 0 10 689 

3221            
 TULUD KULTUURI- JA KUNSTIALASEST 
TEGEVUSEST 48 100 43 829 10 495 32 678 1 816 

322100           Raamatukogude tasulised teenused 700 680 100 580   
322110           Rahva- ja kultuurimajade tasulised teenused 11 600 12 602 2 535 8 285 1 782 
322120           Muuseumide ja näituste tasulised teenused 200 229  195 34 
322130           Etendus- ja kontserdiasutuste tasulised teenused 16 000 12 260  12 260   
322150           Laste muusika- ja kunstikoolide tulud 19 600 18 738 7 380 11 358   

3222            
 TULUD SPORDI- JA PUHKEALASEST 
TEGEVUSEST 92 000 85 480 9 999 73 548 1 933 

322200           Spordibaaside ja spordikomplekside tulud 80 000 85 480 9 999 73 548 1 933 
322290           Muud tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 12 000 0     

3224            
 TULUD SOTSIAALABIALASEST 
TEGEVUSEST 265 000 263 105 2 456 258 702 1 947 

322430           Üldhooldekodude tulud 256 000 256 626  256 626   
322490           Muud tulud sotsiaalabialasest tegevusest 9 000 6 478 2 456 2 075 1 947 

3225            
 ELAMU- JA KOMMUNAALTEGEVUSE 
TULUD 120 000 121 810 6 110 10 124 105 576 

3229             ÜLDVALITSEMISE TULUD 50 1 603     1 603 
3233             ÜÜR JA RENT 159 000 136 206   131 652 4 554 
3237             ÕIGUSTE MÜÜK 4 273 4 397   4 124 273 

3238             MUU TOODETE JA TEENUSTE MÜÜK 16 000 16 272 105 6 307 9 860 
 
Tulud koolitusteenuste osutamisest koosneb teistele valdadele esitatud õpilaskoha tasu: 
 
Aseris 9 300 eurot (2017. aastal 20 502 eurot, sellest laekunud Kundalt 6 952 eurot ja Viru-Nigulalt 4 250 eurot),  
Kundas 26 500 eurot (2017. aastal 59 884 eurot, sellest Aserilt 1 055 eurot ja Viru-Nigulalt 32 329 eurot), 
Viru-Nigulas 14 400 eurot (2017. aastal 26 950 eurot).  

Tulud lasteaia kohatasud teised KOV-id: 

Aseris 10 500 eurot (2017. aastal 10 547 eurot),  
Kundas 26 000 eurot (2017. aastal 44 885 eurot, sellest Viru-Nigulalt 18 885 eurot). 
Viru-Nigulas 5 000 eurot (2017. aastal 5 060 eurot).  
 

Tulu lastevanemate osalustasu-õppemaks:  

Aseris 7 000 eurot (2017. aastal 7 008 eurot),  
Kundas 33 600 eurot (2017. aastal 33 725 eurot), 
Viru-Nigulas 9 400 eurot (2017. aastal 9 388 eurot). 



   7 

3.3. Saadavad toetused tegevuskuludeks 

 
Tasandusfond kasvas 27,3% võrreldes 2017. aastaga.  

Tasandusfond 628 054 
Üldhariduskoolide pidamiseks antav toetus 1 474 021 

sh põhikooli õpetajate tööjõukuludeks 1 137 851 
sh gümnaasiumi õpetajate tööjõukuludeks 61 694 
sh direktorite ja õppealajuhatajate tööjõukuludeks 76 723 
sh õpetajate, direktorite ja õppealajuhatajate täienduskoolituseks 9 349 
sh õppekirjanduseks 31 646 
sh koolilõunaks 96 950 
sh tõhustatud ja eritoe tegevuskuludeks 59 808 

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetus 89 210 
Raske ja sügava puudega lastele abi osutamise toetus 11 870 
Huvihariduse ja -tegevuse toetus 145 251 
Toimetulekutoetuse maksmise hüvitis 145 578 
Vajaduspõhise peretoetuse maksmise hüvitis 0 
Sotsiaaltoetuste ja -teenuste osutamise toetus 10 719 
Matusetoetus 21 085 
Asendus- ja järelhooldusteenuse toetus 102 083 
Rahvastikutoimingute kulude hüvitis 991 
Jäätmehoolduse arendamise toetus 6 567 
Kohalike teede hoiu toetus 236 276 
Tasandus ja toetusfond KOKKU 2 871 705 

Toetusfondi lisandusid uued toetuste liigid nagu matusetoetus 21 085 eurot, asendus- ja järelhooldusteenuste toetus 
108 427 eurot.  

Suurenesid ka koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetus ning huvihariduse ja –tegevuse toetus (2017. 
aastal olid 4 kuu toetused s.o septembrist kuni detsembrini).  

Muud saadud toetused tegevuskuludeks kajastas 2017. aastal ühinemistoetust summas 228 125 eurot. Ühinemistoetus 
laekub 2018. aastal kokku 456 250 eurot, sellest 338 490 eurot planeeritakse investeeringute katteks  ja 117 760 eurot 
tegevuskuludeks.  

Tegevuskuludeks on planeeritud: 

1. Koondamistasud   18 000 eurot; 
2. Personali konsultatsiooniteenused 4 760 eurot; 
3. Viru-Nigula valla arengukava 10 000 eurot; 
4. Viru-Nigula valla üldplaneering 30 000 eurot; 
5. Sümboolika stiiliraamat  5 000 eurot; 
6. Sümboolika (lipud, viidad jne.) 20 000 eurot; 
7. Töökeskkonna loomine IT 30 000 eurot. 

 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

Saadavad toetused tegevuskuludeks 3 253 397 2 711 227 2 833 660 849 451 847 811 1 195 193 1 340 032 666 583 645 818

Tasandusfond (lg 1) 628 054 476 413 493 250 278 129 283 748 146 361 157 579 51 923 51 923
Toetusfond (lg 2) 2 243 651 1 825 563 1 815 803 441 605 441 403 895 153 889 027 488 805 485 373
Muud saadud toetused tegevuskuludeks 381 692 409 251 524 607 129 717 122 660 153 679 293 426 125 855 108 522



   8 

3.4. Muud tegevustulud 

 

Kaevandamisõiguse tasu on eelarves arvestatud 18,5% vähem ja vee erikasutuse ressursitasu 7,3% vähem võrreldes 
2017. aasta tegeliku laekumisega. 

 

 

4. PÕHITEGEVUSE KULUD 

Viru-Nigula valla 2018. aasta eelarve põhitegevuse kulud on 7 928 768 eurot. Põhitegevuste kuud suurenevad 10,9% 
võrreldes 2017. aasta kuludega. 

4.1. Antavad toetused tegevuskuludeks 

 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 

Tegevusala Tegevusala nimi summa Sisu kululiik kululiigi nimetus 

04512            Ühistranspordi korraldus 1 440  Kaubaauto doteerimine 413899          

Eespool nimetamata 
sotsiaalabitoetused 
ja hüvitised 

091101           Aseri lasteaed 1 600  PRIA piim ja puuvili 413440          Toitlustustoetused 
091103           Viru-Nigula lasteaed 13 000  Valla oma õpilaste toitlustustoetus 413440          Toitlustustoetused 
09212306        Vasta Kooli koolitoit 24 000  Õppetoetused 413440          Toitlustustoetused 
09600            Koolitransport 14 400  Sõidusoodustused ASERI 413420          Sõidusoodustused 
09600            Koolitransport 500  Koolitransport/ piletite komp. 413420          Sõidusoodustused 

09602            Öömaja 600   Õppetoetuste grupp, ühiselamu üür  413430          
Eluasemekompen-
satsioonid 

1012101         
Puuetega laste sotsiaalne 
kaitse 11 870 

 Kohaliku omavalitsuse toetusfond- raske ja sügava 
puudega lastele abi osutamise toetus 4133202         

Lapsehoiuteenuse 
REV  

1012101         
Puuetega laste sotsiaalne 
kaitse 7 324 

Raske ja sügava puudega lastele abi osutamise toetus 
Jääk 31.12.2017 KUNDA 4133202         

Lapsehoiuteenuse 
REV  

1012101         
Puuetega laste sotsiaalne 
kaitse 3 461 

 Raske ja sügava puudega lastele abi osutamise toetus 
Jääk 31.12.2017 VIRU-NIGULA 4133202         

Lapsehoiuteenuse 
REV  

1012101         
Puuetega laste sotsiaalne 
kaitse 916 

Raske ja sügava puudega lastele abi osutamise toetus 
Jääk 31.12.2017 ASERI 4133202         

Lapsehoiuteenuse 
REV  

10300            
Toitjakaotanute sotsiaalne 
kaitse 21 085 Matusetoetus REV 413890          Matusetoetused 

104021           
Vajaduspõhine peretoetus 
RE 450  Jääk 31.12.2017 KUNDA 413090          

Vajaduspõhine 
peretoetus RE 

104021           
Vajaduspõhine peretoetus 
RE 9 015  Jääk 31.12.2017 VIRU-NIGULA 413090          

Vajaduspõhine 
peretoetus RE 

104021           
Vajaduspõhine peretoetus 
RE 2 115  Jääk 31.12.2017 ASERI 413090          

Vajaduspõhine 
peretoetus RE 

104022           
Sotsiaaltoetused 
sissetulekust sõltuvad 12 200  Sotsiaaltoetused sissetulekust sõltuvad  4130            Peretoetused 

104022           
Sotsiaaltoetused 
sissetulekust sõltuvad 7 600  Toitlustustoetused lasteaias 413440          Toitlustustoetused 

104023           

Sotsiaaltoetused 
sissetulekust mittesõltuvad 
KOV 3 500 

 Sotsiaaltoetused sissetulekust mittesõltuvad KOV 
Lastelaager 4130101         Lastelaagritoetus 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

Muud tegevustulud 75 300 65 940 86 590 8 540 12 873 47 800 59 080 9 600 14 638

Sh kaevandamisõiguse tasu 16 700 12 800 32 454 2 000 6 707 2 800 11 959 8 000 13 788
Sh laekumine vee erikasutusest 58 600 49 800 51 266 3 800 3 684 45 000 46 734 1 000 848
Sh saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju hüvitis 0 250 2 150 100 2
Sh muud eelpool nimetamata muud tegevustulud 0 3 090 2 868 2 590 2 482 387 500

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

Antavad toetused tegevuskuludeks 473 224 623 362 694 564 145 661 128 822 330 735 447 577 146 966 118 165

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 366 931 468 729 398 169 100 291 89 028 268 637 236 532 99 801 72 609
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 79 100 115 862 219 578 18 260 14 535 50 436 197 775 47 165 7 268
Mittesihtotstarbelised toetused 27 194 38 771 76 818 27 110 25 259 11 661 13 271 38 289



   9 

104023           

Sotsiaaltoetused 
sissetulekust mittesõltuvad 
KOV 12 750 

 Sotsiaaltoetused sissetulekust mittesõltuvad 
Ranitsatoetus 85*150€ 4130102         Ranitsatoetus  

104023           

Sotsiaaltoetused 
sissetulekust mittesõltuvad 
KOV 7 800  Sünnitoetus 413000          Sünnitoetus 

104023           

Sotsiaaltoetused 
sissetulekust mittesõltuvad 
KOV 1 000  Koolilõputoetus  413490          Muud toetused 

104023           

Sotsiaaltoetused 
sissetulekust mittesõltuvad 
KOV 1 000  erakorraline 413490          Muud toetused 

104023           

Sotsiaaltoetused 
sissetulekust mittesõltuvad 
KOV 1 500  Tšernobõlitoetus 413490          Muud toetused 

104023           

Sotsiaaltoetused 
sissetulekust mittesõltuvad 
KOV 7 500  Eakate sünnipäevatoetus  413490          Muud toetused 

10701            
Riiklik toimetulekutoetus 
RE 145 578  Toimetulekutoetus STAR veerg 9 REV 4131001         

Toimetulekutoetus 
STAR veerg 9 REV 

10701            
Riiklik toimetulekutoetus 
RE 13 841 

 Toimetulekutoetus STAR veerg 9 REV jääk 
31.12.2017 KUNDA 4131001         

Toimetulekutoetus 
STAR veerg 9 REV 

10701            
Riiklik toimetulekutoetus 
RE 11 202 

 Toimetulekutoetus STAR veerg 9 REV jääk 
31.12.2017 NIGULA 4131001         

Toimetulekutoetus 
STAR veerg 9 REV 

10701            
Riiklik toimetulekutoetus 
RE 3 902 

 Toimetulekutoetus STAR veerg 9 REV jääk 
31.12.2017 ASERI 4131001         

Toimetulekutoetus 
STAR veerg 9 REV 

10900            Muu sotsiaalne kaitse 25 781  Rahvusvaheline kaitse jääk seisuga 31.12.2017 413899          

Eespool nimetamata 
sotsiaalabitoetused 
ja hüvitised 

KOKKU 366 931  

 
Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 

Tegevusala Tegevusala nimi summa Sisu kululiik kululiigi nimetus 

01600            

Muud üldised 
valitsussektori teenused 
valimiskulud 500  Eesti Omavalitsuste Liidule toetus 450000          

Kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

08102101        
Aseri piirkondlik 
sporditegevus 7 250  ASERI SK treeneri tasu omaosaluse toetus 450000          

Kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

08102201        Kunda piirkondlik sport 16 000  Sporditoetused MTÜ-dele 450000          

Kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

081091           
Aseri piirkondlikud 
vabaajategevused 4 000  Piirkondlikud kultuuritoetused 450000          

Kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

081092           
Kunda piirkondlikud 
vabaajategevused 16 000  Kultuuritoetused MTÜ-dele 450000          

Kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

081093           
Viru-Nigula piirkondlikud 
vabaajategevused 35 000  MTÜ-de tegevustoetused ja projektipõhised toetused 450000          

Kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 

09212300        
Vasta Kooli kaudsed 
kulud VALD 350 

  45008 muudele residentidele liikmemaks 
Mõisakooli ühendus 45008           muudele residentidele 

KOKKU 79 100    

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks sisaldavad 2017. aastal ühinemistoetusi tulu poolel 228 125 eurot ja kulu 
poolel 150 000 eurot. Rahandusministeerium kandis ühinemistoetuse 2017. aasta osa Kunda Linnavalitsuse 
arvelduskontole ja edasi kanti Aseri Vallavalitsusele 75 000 eurot ja Viru-Nigula Vallavalitsusele 75 000 eurot. 

Mittesihtotstarbelised toetused 
Tegevusala Tegevusala nimi summa Sisu kululiik kululiigi nimetus 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  13 674  VIROL liikmemaks 2018 452800          Liikmemaksud 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  300  Virumaa Rannakalurite Ühing 452800          Liikmemaksud 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  2 468  Eesti Linnade Liidu 2018 liikmemaks 452800          Liikmemaksud 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  200  MTÜ Eesti Tervislike Linnade Võrgustik 452800          Liikmemaksud 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  300  Virumaa Rannakalurite Ühing Viru-Nigula 452800          Liikmemaksud 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  1 280  PARTNERID MTÜ 2017 oli 1280 452800          Liikmemaksud 



   10 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  803 

 MTÜ Virumaa Koostöökogu liikmemaks ASERI 
1607 elaniku*0,5€ 452800          Liikmemaksud 

01600            
Muud üldised 
valitsussektori teenused  4 474 

 MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus liikmemaks 
Viru-Nigula vald 452800          Liikmemaksud 

07310            Üldhaigla teenused 2 500 
 Rakvere Haigla liikmemaks KUNDA  ja Viru-
Nigula kokku 20000/8=2500 452800          Liikmemaksud 

08400            
Religiooni- ja muud 
ühiskonnateenused 1 000  Toetus kogudusele KUNDA 452100          

Antud 
tegevustoetused 

095101           Aseri Muusikakool 90  Liikmemaks 452800          Liikmemaksud 

095102           Kunda Muusikakool 104  Liikmemaks 452800          Liikmemaksud 

KOKKU 27 194    

 

4.2. Muud tegevuskulud 

 

Muud tegevuskulud tõusevad võrreldes 2017. aasta eelarve täitmisega 15,5%,  personalikulud tõusevad vastavavalt 
14,7%, majanduskulud 15,5%. 

 

5. PÕHITEGEVUSE TULEM 

 
Põhitegevuse tulemiks planeeritakse 154 623 eurot. 
Põhitegevuse tulem võiks katta laenu põhiosa tagasimakse 142 000 eurot ja intressikulud, mida on planeeritud 2018. 
aasta eelarves 17 800 eurot. 

6. INVESTEERIMISTEGEVUS 

Viru-Nigula valla 2018. aasta eelarves moodustab investeerimistegevus kokku 628 887 eurot. 

 

Finantstulu on hoiustelt saadav pangaintress ja kulu on laenude intressikulud. 

 

Planeeritavad põhivara soetused 2018. aastal 

 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

Muud tegevuskulud 7 455 544 6 638 978 6 453 273 1 550 332 1 487 895 3 574 104 3 383 837 1 514 542 1 581 541
Personalikulud 4 834 920 4 141 684 4 214 684 1 022 323 1 032 631 2 188 085 2 174 657 931 276 1 007 396
Majandamiskulud 2 571 084 2 454 593 2 226 937 520 014 455 250 1 363 513 1 208 104 571 066 563 583
Muud kulud 49 540 42 701 11 652 7 995 13 22 506 1 076 12 200 10 563

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

PÕHITEGEVUSE TULEM 154 623 140 011 482 713 13 218 96 930 5 522 296 331 121 271 89 452

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -628 887 -1 399 116 -1 045 828 -485 112 -510 813 -611 171 -308 081 -302 833 -226 934

Põhivara müük (+) 60 000 26 000 30 590 14 000 18 110 470 12 000 12 010
Põhivara soetus (-) -1 968 539 -1 577 107 -1 072 123 -549 112 -523 848 -705 057 -322 764 -322 938 -225 512
Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 1 306 466 198 991 32 896 57 000 108 498 26 322 33 493 6 574
Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-) -9 024 -29 600 -24 475 -10 302 -10 302 -19 298 -14 173
Osaluste soetus (-) 0 -2 500 -2 500 -2 500 -2 500
Finantstulud (+) 10 10 91 24 57 10 10
Finantstkulud (-) -17 800 -14 910 -10 307 -7 000 -5 099 -4 310 -1 864 -3 600 -3 344



   11 

Tegevusala nimi Summa Alus 

Vallavalitsus 70 000  Hooned ja rajatised, kontori remont ja ventilatsioon 
Teede ja tänavate korrashoid 100 000  Investeering teedesse Kunda 
Teede ja tänavate korrashoid 7 500  Investeering  Aseri 
Teede ja tänavate korrashoid 26 000  Investeering  Viru-Nigula 
Jäätmekäitlus 30 000  Hooned ja rajatised PÜGILA (Kukerpallimägi) 
Tänavavalgustus KUNDA 94 000  Tänavavalgustuse rekonstrueerimine KIK osa 
Tänavavalgustus KUNDA 60 000  Tänavavalgustuse rekonstrueerimine OMA osa 
Kunda majandustegevus 50 000  Hooned ja rajatised garaažide rekonstrueerimine 
Aseri Vabaajakeskus 7 000  Jõusaali seadmed 
Kunda Spordikeskus 30 000  Hooned ja rajatised, korter 
Kunda Spordikeskus 10 000  Hooned ja rajatised, kaldtee, saunalava 
Kunda Linna Klubi 12 600  WC remont ja drenaaž 
Viru-Nigula Rahvamaja 9 000  120 saali tooli hinnaga 75.- tk 
Aseri lasteaed 136 000  ASERI koolihoone lasteaia rekonstrueerimine 
Kunda lasteaed 30 217  KUNDA lasteaiahoone renoveerimine KIK 64% 2018 
Kunda lasteaed 54 448  KUNDA lasteaiahoone renoveerimine MAK 2018 
Kunda lasteaed 18 872  KUNDA lasteaiahoone renoveerimine abikõlbulik omaosalus 

36%  2018 
Aseri Kool 922 770  ASERI koolihoone rekonstrueerimine 85% INNOVE 
Aseri Kool 140 000  ASERI koolihoone rekonstrueerimine 15% omaosalus 
Kunda Ühisgümnaasium  48 653  Kunda kooli katuse omaosalus 
Kunda Ühisgümnaasium  49 479  Kunda kooli katuse EAS osa 
Kunda Ühisgümnaasium  12 000  Hooned ja rajatised, tuletõkkeuksed 
Kunda Hooldekodu 27 000  Investeeringud LIFTI omaosalus 
Kunda Hooldekodu 23 000  Investeeringud renoveerimisprojekti koostamise omaosalus 

KOKKU 1 968 539 

 

Aseri koolihoone lasteaia osa rekonstrueerimise lõppmakse tasuti ehitajale 2018. aastal. Kunda koolihoone katuse 
rekonstrueerimine algas sammuti 2017. aastal ja lõpetatakse 2018. aastal. 

7. EELARVE TULEM 

 

Põhitegevuse tulude eelarveosa kogusumma ja põhitegevuse kulude eelarveosa kogusumma vahet, millele on liidetud 
investeerimistegevuse eelarveosa kogusumma, nimetatakse eelarve tulemiks. Eelarve tulem peab võrduma likviidsete 
varade muutuse eelarveosa kogusumma ja finantseerimistegevuse eelarveosa kogusumma vahega. 
 
Eelarve on tasakaalus, kui eelarve tulem võrdub nulliga. 
Eelarve on ülejäägis, kui eelarve tulem on positiivne. 
Eelarve on puudujäägis, kui eelarve tulem on negatiivne. 

Viru-Nigula valla 2018. aasta eelarve tulem on negatiivne -474 264 eurot. 

8. FINANTSEERIMISTEGEVUS 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)) -474 264 -1 259 106 -563 115 -471 894 -413 883 -605 649 -11 750 -181 562 -137 483



   12 

 

 

 

 

 

 

 

9. PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE JAOTUS 

TEGEVUSALADE JÄRGI 

Viru-Nigula valla 2018. a eelarve kuludeks on planeeritud 9 924 131 eurot. 

 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

FINANTSEERIMISTEGEVUS 458 000 765 589 225 231 196 500 194 971 479 625 -31 328 89 464 61 588

Kohustuste võtmine (+) 600 000 1 325 600 707 415 615 600 605 515 580 000 130 000 101 900
Kohustuste tasumine (-) -142 000 -560 011 -482 184 -419 100 -410 544 -100 375 -31 328 -40 536 -40 312

Üldised valitsussektori teenused

8%

Majandus

6%

Keskkonnakaitse

3%

Elamu- ja kommunaalmajandus

9%

Tervishoid

0%

Vabaaeg, kultuur ja religioon

13%
Haridus

50%

Sotsiaalne kaitse

11%



   13 

 

Viru-Nigula valla kulueelarvest moodustavad olulise osa püsikulud, mis on vajalikud kõikide valdkondade tegevuseks 
ja arenguks. 

 

 

 

 

 

Viru-Nigula Vallavalitsus 2018 KOKKU 2017 ASERI KUNDA VIRU-NIGULA

Kirje nimetus

Eelarve 
(kassapõhine) Eelarve 

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku Eelarve

Aasta
algusest 
kokku

9 924 131 8 886 457 8 257 242 2 252 105 2 145 663 4 624 508 4 166 344 2 009 844 1 945 235

Üldised valitsussektori teenused 786 547 945 064 1 021 284 274 241 249 715 425 008 501 428 245 815 270 141

Vallavolikogu 104 923 59 883 52 325 16 602 13 918 14 781 13 761 28 500 24 646
Vallavalitsus 604 574 809 000 773 919 230 129 218 107 376 721 322 667 202 150 233 145
Reservfond 35 000 24 561 0 7 795 15 266 1 500
Muud üldised valitsussektori teenused  24 250 36 709 34 733 12 715 12 591 13 929 13 137 10 065 9 006
Valitsussektori võla teenindamine 17 800 14 910 10 307 7 000 5 099 4 310 1 864 3 600 3 344
Ülalnimetamata üldised valitsussektori kulud kokku 150 000

Riigikaitse 300 300 215 300 215

Avalik kord ja julgeolek 30 600 16 755 21 873 0 0 15 255 20 898 1 500 975

Päästeteenused 1 500 1 500 975 1 500 975
Ülalnimetamata avalik kord ja julgeolek kokku 29 100 15 255 20 898 15 255 20 898

Majandus 568 933 638 004 426 361 123 018 51 621 239 230 194 908 275 756 179 833

Maakorraldus 104 487 34 981 34 324 24 116 21 261 10 865 13 063
Elektrienergia 8 250 8 250 8 279 8 250 8 279
Muu energia- ja soojamajandus 84 930 66 092 67 721 66 092 67 721
Vallateede- ja tänavate korrashoid 241 865 421 561 243 278 74 000 20 751 203 865 162 749 143 696 59 778
Ühistranspordi korraldus 4 440 2 440 1 745 1 000 665 1 440 1 080
Muu majandus (sh.majanduse haldamine) 124 961 104 680 71 015 23 902 8 944 24 500 19 095 56 278 42 976

Keskkonnakaitse 268 465 334 110 289 139 34 000 17 572 217 721 190 484 82 389 81 082

Jäätmekäitlus (prügivedu) 78 260 49 592 49 217 40 592 38 964 9 000 10 254
Heitveekäitlus 12 260 27 429 16 030 10 000 180 17 429 15 850
Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse, haljastus 55 610 119 754 115 161 86 794 81 440 32 960 33 721
Avalike alade puhastus 122 335 137 335 108 731 34 000 17 572 80 335 69 901 23 000 21 257

Elamu- ja kommunaalmajandus 890 688 696 461 599 108 90 193 83 953 479 786 390 115 126 482 125 040

Veevarustus 8 620 43 114 33 709 17 260 13 870 25 853 19 839
Tänavavalgustus 236 717 161 014 125 986 18 000 17 412 104 014 69 485 39 000 39 090
Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 645 351 492 334 439 413 54 933 52 671 375 772 320 630 61 629 66 112

Tervishoid 11 524 15 852 16 762 0 0 10 302 11 581 5 550 5 181

Ülalnimetamata tervishoiukulud kokku 11 524 15 852 16 762 10 302 11 581 5 550 5 181

Vabaaeg, kultuur ja religioon 1 315 709 1 267 705 1 152 046 290 476 272 413 662 179 577 945 315 050 301 688

Sporditegevus 545 049 566 042 504 551 115 646 114 958 369 396 316 751 81 000 72 843
Puhkepargid ja -baasid 0 9 100 8 884 9 100 8 884
Noorsootöö ja noortekeskused 233 031 51 427 27 759 24 274 18 701 16 903 2 466 10 250 6 591
Vaba aja üritused 87 000 127 150 103 423 31 000 21 222 55 350 46 393 40 800 35 808
Raamatukogud 116 098 110 706 107 078 34 693 33 782 48 013 47 420 28 000 25 875
Rahva- ja kultuurimajad 285 760 313 318 311 641 81 863 81 496 128 505 128 228 102 950 101 918
Muuseumid 30 152 72 252 75 129 500 20 352 17 061 51 400 58 069
Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 17 620 15 150 11 284 2 500 2 254 12 000 8 445 650 585
Religiooni- ja muud ühiskonnateenused 1 000 2 560 2 296 2 560 2 296

Haridus 4 979 098 4 012 988 3 873 162 1 311 563 1 363 221 1 870 804 1 628 999 830 621 880 942

Eelharidus (lasteaiad) 1 058 757 1 213 932 1 039 246 471 085 426 094 573 347 435 278 169 500 177 875
Põhikoolid 2 269 763 1 276 597 1 343 348 296 348 311 061 476 746 493 162 503 503 539 125
Põhikoolid ja gümnaasiumid 1 178 757 967 811 1 008 750 408 237 491 750 513 574 469 811 46 000 47 190
Õpilasveo eriliinid 78 400 69 400 83 942 14 400 14 400 5 000 5 787 50 000 63 755
Muud hariduse abiteenused (koolitoit) 0 131 515 137 467 31 000 31 888 67 515 70 066 33 000 35 513
Muu haridus, sh. hariduse haldus 106 473 2 324 614 2 324 614
Muusikakoolid 286 948 351 408 259 794 90 493 88 030 232 297 154 281 28 618 17 484

Sotsiaalne kaitse 1 072 267 959 218 857 292 128 614 107 168 704 223 649 987 126 381 100 137

Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 23 571 43 699 44 608 6 065 4 693 31 544 32 907 6 090 7 008
Eakate sotsiaalhoolekande asutused 497 414 463 841 416 556 30 000 22 729 417 841 380 989 16 000 12 837
Muu eakate sotsiaalne kaitse 0 28 506 31 466 25 106 28 721 53 3 400 2 692
Toitjakaotanute sotsiaalne kaitse 21 085
Laste ja noorte sotsiaalhoolekande asutused 102 083
Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 66 430 107 345 86 408 23 000 15 192 52 196 52 458 32 149 18 759
Riiklik toimetulekutoetus 174 524 175 179 151 894 18 422 16 383 132 505 124 309 24 252 11 202
Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 0 1 500 2 861 1 195 1 500 1 666
Muu sotsiaalne kaitse, sh. sotsiaalse kaitse haldus 187 160 139 148 123 499 26 021 19 451 70 137 58 076 42 990 45 973

PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE 
VÄLJAMINEKUTE JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI



   14 

9.1. Üldised valitsussektori teenused 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

01                 ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 786 547 1 021 284 248 797 357 668 247 995 -23,0 

01111              Vallavolikogu 104 923 52 325 13 918 13 761 24 646 100,5 

01111           50                  TÖÖJÕUKULUD 97 703 45 264 12727 11 913 20 624 115,9 

01111           55                  MAJANDAMISKULUD 7 220 7 061 1191 1 847 4 023 2,3 

01112              Vallavalitsus 604 574 773 919 218 107 322 667 233 145 -21,9 

01112           155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 70 000 44 156 0 17 936 26 220 58,5 

01112           50                  TÖÖJÕUKULUD 420 428 609 998 184 265 255 541 170 193 -31,1 

01112           55                  MAJANDAMISKULUD 113 046 119 486 33 829 49 008 36 649 -5,4 

01112           60                  MUUD TEGEVUSKULUD 1 100 278 13 182 83 296,1 

01114              Reservfond 35 000 35 500 13 000 20 000 2 500 -1,4 

01114           60                  MUUD TEGEVUSKULUD 35 000 35 500 13 000 20 000 2 500 -1,4 

01600              Muud üldised valitsussektori teenused valimiskulud 24 250 34 733 12 591 13 137 9 006 -30,2 

01600           45                  MUUD TOETUSED 24 000 24 691 8 386 9 293 7 012 -2,8 

01601 50                  TÖÖJÕUKULUD 28 100 9 649 4 151 3 504 1 994 191,2 

01600           55                  MAJANDAMISKULUD 250 393 54 339 0 -36,5 

01700              Valitsussektori võla teenindamine 17 800 10 307 5 099 1 864 3 344 72,7 

 

Koosseisud: 

Tegevusala nimi 2018 
Aseri 
2017 

Kunda 
2017 

Viru-
Nigula 
2017 

01  ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 22 8,6 16,25 9 

01111  Vallavolikogu  2     

01112  Vallavalitsus  15 8,6 12 9 

01112  Vallavalitsus  (vallavalitsuse liikmed) 5 0 4,25 0 

 

Personalikuludes on volikogu liikmete hüvitis ja tasu volikogu töös osalemise eest ning volikogu esimehe ja sekretäri 
töötasu 2 ametikohta. Volikogu liikme hüvitis on 50 eurot istungil osalemise eest (20 liiget), komisjoni esimees 50 eurot 
(7 esimeest) ja komisjoni liikmed 15 eurot osalemise eest (56 liiget). 

Vallavalitsuse koosseisu liikmetele, kes ei ole vallavalitsuse ametnikud, on valitsuse töös osalemise eest arvestatud 100 
eurot kuus. Vallavalitsuse kütte-, elektri- ja vee- ning reoveekulud on arvestatud spordikeskuse majanduskuludesse. 

Vallavalitsuse eelarve kululiigil tööjõukulud on kajastatud 5 vallavalitsuse liikme hüvitised ja 15 ametikoha palgakulud. 

Vallavalitsuse eelarvesse on planeeritud investeeringuna kontori ruumide ja ventilatsiooni väljaehitamine Kasemäe 19 
hoones kogusummas 70 000 eurot. 

Reservfondi suuruseks on 35 000 eurot.  

Muud üldised valitsussektori teenused on eraldised osalemaks erinevate omavalitsusliitude ja ühingute tegevuses, 2018. 
aastaks on planeeritud summa 24 250 eurot.  

Valitsussektori võla teenindamise summa on ette nähtud võetud laenude intresside tasumiseks summas 17 800 eurot.  

Võetud laenude tagasimakseteks on planeeritud 142 000 eurot. 

9.2. Riigikaitse 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

02                 RIIGIKAITSE 300 215 0 0 215 39,5 

02500             Riigikaitse Viru-Nigula 300 215 0 0 215 39,5 

02500           55                  MAJANDAMISKULUD 300 215 0 0 215 39,5 



   15 

9.3. Avalik kord ja julgeolek 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

03                 AVALIK KORD JA JULGEOLEK 30 600 21 873 0 20 898 975 39,9 

03200             Päästeteenused Viru-Nigula 1 500 975 0 0 975 53,8 

03200           55                  MAJANDAMISKULUD 1 500 975 0 0 975 53,8 

03600             Järelevalve ja abipolitsei 29 100 20 898 0 20 898 0 39,2 

03600           50                  TÖÖJÕUKULUD 28 100 20 898 0 20 898 0 34,5 

03600           55                  MAJANDAMISKULUD 1 000 0 0 0 0   

Koosseisud: 

Tegevusala nimi 2018 
Aseri 
2017 

Kunda 
2017 

Viru-
Nigula 
2017 

03  AVALIK KORD JA JULGEOLEK 1 0 1,7 0 

03600  Järelevalve ja abipolitsei  1 0 1,7 0 

2017. aasta koosseisudes on kajastatud ka VÕS lepinguga teenust osutavad abipolitseinikud. 2018. aastal on 
koosseisudes kajastatud järelevalve ametnik. 

9.4. Majandus 

 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

04                 MAJANDUS 568 933 426 360 51 621 194 907 179 833 33,4 

04210             Maakorraldus 104 487 34 324 21 261 13 063 0 204,4 

04210           50                  TÖÖJÕUKULUD 72 587 29 422 19 406 10 016 0 146,7 

04210           55                  MAJANDAMISKULUD 31 900 4 903 1 855 3 047 0 550,7 

04350             Elektrienergia 8 250 8 279 0 0 8 279 -0,4 

04350           55                  MAJANDAMISKULUD 8 250 8 279 0 0 8 279 -0,4 

04360             MUU ENERGIA- JA SOOJAMAJANDUS 84 930 67 721 0 0 67 721 25,4 

04360           155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 0 11 567 0 0 11 567 -100,0 

04360           50                  TÖÖJÕUKULUD 0 0 0 0 13 121 -100,0 

04360           55                  MAJANDAMISKULUD 84 590 13 121 0 0 37 664 544,7 

04360           60                  MUUD TEGEVUSKULUD 340 43 032 0 0 5 369 -99,2 

04510             Teede ja tänavate korrashoid 241 865 243 278 20 751 162 749 59 778 -0,6 

04510           155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 133 500 165 253  127 294 37 958 -19,2 

04510           55                  MAJANDAMISKULUD 108 365 78 025 20 751 35 455 21 820 38,9 

04512             Ühistranspordi korraldus 4 440 1 745 665 0 1 080 154,5 

04512           41                  SOTSIAALTOETUSED 1 440 1 745 665 0 1 080 -17,5 

04512           55                  MAJANDAMISKULUD 3 000 0 0 0 0   

04900             Muu majandus (sh majanduse haldus) KOKKU 92 171 38 856 8 944 19 095 10 817 137,2 

04900 155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 0 16 095 0 13 595 2 500 -100,0 

04900           50                  TÖÖJÕUKULUD 72 171 0 0 0 0   

04900 55                  MAJANDAMISKULUD 20 000 22 761 8 944 5 500 8 317 -12,1 

049001            Köök 32 790 32 158 0 0 32 158 2,0 

049001          50                  TÖÖJÕUKULUD 20 000 21 736 0 0 21 736 -8,0 

049001          55                  MAJANDAMISKULUD 12 790 10 422 0 0 10 422 22,7 

 

Tegevusala 04360 Soojamajanduse tööjõkulud on 2018. aastal kajastatud tegevusalal 066053 Viru-Nigula 
majandustegevus. Teede ja tänavate korrashoiukuludeks on kruusateede greiderdamine ja kruusa vedu, asfaltkattega 
aukude täitmine, sademetevee kanaliseerimine.  

Tegevusalal 04900 muu majandus on 2018. aastal kajastatud majandusvaldkonna juhi ja ehitusspetsialisti tööjõukulud. 

 

 



   16 

 

 

 Aseri Kunda Viru-Nigula Kokku 
Kohalike teede korrashoiu toetus 67 788 99 663 68 825 236 276 
Kulud     
04510 Teede ja tänavate korrashoid     

1551 Investeeringud 7 500 100 000 26 000 133 500 
5512 Remont ja hooldus 18 000  27 500 45 500 
5512 Remont  33 765  33 765 
5512 Sademete vesi   14 100  14 100 
5512 Viidad, liiklusmärgid ja liikluskorraldus    15 000 

04 510 Kokku kulud    241 865 
05101 Avalike alade puhastus, teede puhastus ja 
lumetõrje 14 500 80 335 27 500 122 335 

     
Kulud teedele ja tänavatele KOKKU 40 000 228 200 81 000 364 200 

 

Tegevusala Köök all kajastatakse Viru-Nigula Kooli toitlustamise kulusid. Tegevusalal kogutakse kulud kokku ja kuu 
lõpus jagatakse tegevusaladele kool ja lasteaed. Kulud, mis on seotud toitlustusteenuse osutamisega teistele (müük) 
jäävad sellele tegevusalale.  

 

Koosseisud: 

Tegevusala nimi 2018 
Aseri 
2017 

Kunda 
2017 

Viru-
Nigula 
2017 

04  MAJANDUS 5,8 1 0,3 2 

04210  Maakorraldus ja keskkond  2,8 1 0,3 0 

04900  Muu majandusvaldkond    1 0 0 0 

049001  Viru-Nigula Köök  2 0 0 2 

 

 

9.5. Keskkonnakaitse 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

05                 KESKKONNAKAITSE 268 465 289 139 99 012 109 045 81 082 -7,2 

05100              Jäätmekäitlus 78 260 49 218 0 38 964 10 254 59,0 

05100           155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 30 000 0 0 0 0   

05100           55                  MAJANDAMISKULUD 41 260 48 385 0 38 131 10 254 -14,7 

05100           60                  MUUD TEGEVUSKULUD 7 000 833 0 833 0 740,0 

05101              Avalike alade puhastus, teede puhastus ja lumetõrje 122 335 108 730 17 572 69 901 21 257 12,5 

05101           55                  MAJANDAMISKULUD 122 335 108 730 17 572 69 901 21 257 12,5 

05200              Heitveekäitlus Viru-Nigula 12 260 16 030 0 180 15 850 -23,5 

05200 45                  MUUD TOETUSED 0 1 949 0 0 1 949 -100,0 

05200 50                  TÖÖJÕUKULUD 0 4 372 0 0 4 372 -100,0 

05200           55                  MAJANDAMISKULUD 8 460 8 160 0 180 7 980 3,7 

05200           60                  MUUD TEGEVUSKULUD 3 800 1 549 0 0 1 549 145,3 

05400              Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse 50 040 115 161 81 440 0 0 -56,5 

05400 155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 0 20 975 20 975 0 0 -100,0 

05400           55                  MAJANDAMISKULUD 50 040 60 464 60 464 0 0 -17,2 

0540001            Haljastus Viru-Nigula 5 570 33 721 0 0 33 721 -83,5 

05400 50                  TÖÖJÕUKULUD 0 29 527 0 0 29 527 -100,0 

0540001         55                  MAJANDAMISKULUD 5 570 4 194 0 0 4 194 32,8 



   17 

Tegevusalal 05100 jäätmekäitlus on kajastatud Kunda jäätmejaama, endise prügila neutraliseerimisjaama ja Viru-
Nigula allasutuste ning elanike jäätmete kulusid. Kululiigil 55 majandamisekulud on kajastatud jäätmete vedu ja 
utiliseerimist, analüüse, neutraliseerimisjaama hooldust ning kasutatavaid kemikaale. Kululiigil 60 muud tegevuskulud 
on kajastatud saastetasud.  

Tegevusalal 05101 on teede ja tänavate puhastuse ning lumetõrje kulud. Aseri piirkonnas on planeeritud kulusid 14 500 
eurot, Kundas 80 335 eurot (lepingud sõlmitud Eesti Teed ja SOL) ja Viru-Nigulas 27 500 eurot. 

Heitvee tööjõukulud on 2018. aastal kajastatud tegevusalal 066053Viru-Nigula majandutegevus. 

Tegevusala 05400 Bioloogiline mitmekesisus on kajastatud haljasaladega seotud kulud (leping Viru Haljastus 17 300 
eurot) puude pügamine 8000 eurot, uued lillekonteinerid ja pargipingid 9240 eurot, jõulukaunistused 15 000 eurot, 
lemmiloomade registrikulud 500. 

 

9.6. Elamu- ja kommunaalmajandus 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

06                 ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 897 111 617 108 83 953 390 115 125 040 45,4 

06300              Veevarustus  8 620 33 709 13 870 0 19 839 -74,4 

06300 45                  MUUD TOETUSED 0 23 396 13 870 0 9 526 -100,0 

06300 50                  TÖÖJÕUKULUD 0 4 388 0 0 4 388 -100,0 

06300           55                  MAJANDAMISKULUD 6 320 4 394 0 0 4 394 43,8 

06300           60                  MUUD TEGEVUSKULUD 2 300 1 531 0 0 1 531 50,3 

06400              Tänavavalgustus 236 717 125 986 17 412 69 485 39 090 87,9 

064001             Tänavavalgustus KUNDA 212 817 69 485 0 69 485 0 206,3 

064001          155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 154 000 4 663 0 4 663 0 3203 

064001          50                  TÖÖJÕUKULUD 3 212 3 279 0 3 279 0 -2,0 

064001          55                  MAJANDAMISKULUD 55 605 61 543 0 61 543 0 -9,6 

064002    Tänavavalgustus ASERI 18 000 17 412 17 412 0 0 3,4 

064002 55                  MAJANDAMISKULUD 18 000 17 412 17 412 0 0 3,4 

064003             Tänavavalgustus VIRU-NIGULA 5 900 39 090 0 0 39 090 -84,9 

064001          155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 0 33 095 0 0 33 095 -100,0 

064003          55                  MAJANDAMISKULUD 5 900 5 995 0 0 5 995 -1,6 

06605              Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 645 351 439 413 52 671 320 630 66 112 46,9 

066051             Aseri majandustegevus 30 000 52 671 52 671 0 0 -43,0 

066051          55                  MAJANDAMISKULUD 30 000 52 671 52 671 0 0 -43,0 

066052             Kunda majandustegevus 448 327 320 630 0 320 630 0 39,8 

066052          155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 50 000 0 0 0 0   

066052          50                  TÖÖJÕUKULUD 277 600 240 683 0 240 683 0 15,3 

066052          55                  MAJANDAMISKULUD 120 727 79 947 0 79 947 0 51,0 

066053             Viru-Nigula majandustegevus 101 315 36 238 0 0 36 238 179,6 

066053          50                  TÖÖJÕUKULUD 101 315 36 238 0 0 36 238 179,6 

066054             Viru-Nigula elamu- ja kommunaalmajandus 12 960 11 213 0 0 11 213 15,6 

066054          55                  MAJANDAMISKULUD 12 960 11 213 0 0 11 213 15,6 

0660552            Kalmistud Kunda 22 419 0 0 0 0   

0660552         50                  TÖÖJÕUKULUD 15 253 0 0 0 0   

0660552         55                  MAJANDAMISKULUD 7 166 0 0 0 0   

0660553            Kalmistu Viru-Nigula 10 215 13 430 0 0 13 430 -23,9 

0660553         50                  TÖÖJÕUKULUD 8 700 12 008 0 0 12 008 -27,5 

0660553         55                  MAJANDAMISKULUD 1 515 1 422 0 0 1 422 6,5 

066056             Saun Viru-Nigula 15 115 4 932 0 0 4 932 206,5 

066056          50                  TÖÖJÕUKULUD 7 800 3 847 0 0 3 847 102,7 

066056          55                  MAJANDAMISKULUD 7 315 1 084 0 0 1 084 574,5 

066057             Hulkuvate loomadega seotud tegevused 5 000 299 0 0 299 1575 

066057          55                  MAJANDAMISKULUD 5 000 299 0 0 299 1575 

Tegevusalal 066051 Aseri majandustegevus on kajastatud Aseri piirkonnas vallale kuuluvate alade heakorrateenused 
(muru niitmine, okste lõikamine jne.) ja vallale kuuluvate tühjade korterite majandamiskulud (küte, remondifond,  
jäätmemahuti rent ja tühjendus).  



   18 

Tegevusalal 066054 Viru-Nigula elamu- ja kommunaalmajandus on kajastatud üürile antud korterite majandus- ja 
remondikulud. 

Tegevusala 04360 soojamajandus, tegevusala 06 300 veevarustus ja tegevusala 05200 heitveekäitlus Viru-Nigula 
tööjõukulud on 2018. aastal kajastatud tegevusalal 066053 Viru-Nigula majandustegevus. 

Kunda kalmistu kulusid kajastati 2017. aastal Kunda majandustegevuse tegevusalal. Hulkuvate loomade kulu kajastati 
Aseri valla eelarves Aseri majandustegevuse tegevusalal  066051 ja Kunda linna eelarves bioloogilise mitmekesisuse 
tegevusalal 05400. 

Koosseisud: 

Tegevusala nimi 2018 
Aseri 
2017 

Kunda 
2017 

Viru-
Nigula 
2017 

06  ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 37,5 0 21,22 8,25 

066052  Kunda majandustegevus  26,25 0 21,22 0 

066053  Viru-Nigula majandustegevus  9 0 0 7 

0660552  Kunda Kalmistu  1 0 0 0 

0660553  Viru-Nigula Kalmistu   1 0 0 1 

066056  Viru-Nigula Saun  0,25 0 0 0,25 

Kunda kalmistuvaht oli 2017. aastal kajastatud tegevusalal 066052 Kunda majandustegevus. 

 

9.7. Tervishoid 

 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

07                 TERVISHOID 11 524 16 762 0 11 581 5 550 -31,2 

07310             Üldhaigla teenused 11 524 17 131 0 11 581 5 550 -33 

07310           45                  MUUD TOETUSED 11 524 17 131 0 11 581 5 550 -33 

 

Viru-Nigula vald on SA Rakvere Haigla üks omanikest ja eelarves on kajastatud liikmemaks 2 500 eurot ning 
investeeringutoetus  9 024 eurot. 

 

9.8. Vaba aeg, kultuur ja religioon 

 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

08                 VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 1 315 709 1 152 045 272 413 577 943 301 689 14,2 

08102              Sporditegevus 545 049 504 552 114 958 316 751 72 843 8,0 

081021             Aseri sporditegevus 143 398 114 958 114 958 0 0 24,7 

08102100           Aseri Vabaajakeskus 133 398 114 958 114 958 0 0 16,0 

08102100        155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 7 000 0 0 0 0   

08102100        50                  TÖÖJÕUKULUD 76 173 66 915 66 915 0 0 13,8 

08102100        55                  MAJANDAMISKULUD 50 225 48 042 48 042 0 0 4,5 

08102101           Aseri piirkondlik sporditegevus 10 000 0 0 0 0   

08102101        45                  MUUD TOETUSED 7 250 0 0 0 0   

08102101        55                  MAJANDAMISKULUD 2 750 0 0 0 0   

081022             Kunda sporditegevus 346 001 316 751 0 316 751 0 9,2 

08102200           Kunda Spordikeskus 330 001 272 950 0 272 950 0 20,9 

08102200        155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 40 000 11 068 0 11 068 0 261,4 

08102200        50                  TÖÖJÕUKULUD 99 146 85 176 0 85 176 0 16,4 

08102200        55                  MAJANDAMISKULUD 190 855 176 706 0 176 706 0 8,0 



   19 

08102201           Kunda piirkondlik sport 16 000 43 801 0 43 801 0 -63,5 

08102200 155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 0 26 749 0 26 749 0 -100,0 

08102201        45                  MUUD TOETUSED 16 000 14 854 0 14 854 0 7,7 

08102202 55                  MAJANDAMISKULUD 0 2 198 0 2 198 0 -100,0 

081023             Viru-Nigula sporditegevus 55 650 72 843 0 0 72 843 -23,6 

08102300           Viru-Nigula kaarhall 55 650 72 843 0 0 72 843 -23,6 

08102298 155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 0 33 653 0 0 33 653   

08102299 50                  TÖÖJÕUKULUD 29 000 19 398 0 0 19 398 49,5 

08102300        55                  MAJANDAMISKULUD 26 650 19 793 0 0 19 793 34,6 

08107              Noorsootöö ja noortekeskused KOKKU 233 031 36 642 18 701 11 350 6 591 536,0 

08107    Noorsootöö ja noortekeskused jagamata 111 634 0 0 0 0   

08107           50                  TÖÖJÕUKULUD 39 283 0 0 0 0   

08107           55                  MAJANDAMISKULUD 72 351 0 0 0 0   

081071             Aseri Noortekas 17 561 18 701 18 701 0 0 -6,1 

081071 45                  MUUD TOETUSED 0 1 020 1 020 0 0 -100,0 

081071          50                  TÖÖJÕUKULUD 11 561 3 952 3 952 0 0 192,5 

081071 55                  MAJANDAMISKULUD 6 000 13 729 13 729 0 0 -56,3 

081072             Kunda Noortemaja 85 306 11 350 0 11 350 0 651,6 

081072          50                  TÖÖJÕUKULUD 59 636 7 023 0 7 023 0 749,1 

081072          55                  MAJANDAMISKULUD 25 670 4 327 0 4 327 0 493,3 

081073             Viru-Nigula Noortetuba 13 530 6 591 0 0 6 591 105,3 

081073          50                  TÖÖJÕUKULUD 9 880 3 291 0 0 3 291 200,2 

081073          55                  MAJANDAMISKULUD 3 650 3 300 0 0 3 300 10,6 

081075             Viru-Nigula noorte huvitegevus 5 000 0 0 0 0   

081075          55                  MAJANDAMISKULUD 5 000 0 0 0 0   

08109              Vaba aja tegevused 87 000 103 423 21 222 46 393 35 808 -15,9 

081091             Aseri piirkondlikud vaba aja tegevused 8 000 21 222 21 222 0 0 -62,3 

081091          45                  MUUD TOETUSED 4 000 14 265 14 265 0 0 -72,0 

081091          55                  MAJANDAMISKULUD 4 000 6 958 6 958 0 0 -42,5 

081092             Kunda piirkondlikud vaba aja tegevused 44 000 46 393 0 46 393 0 -5,2 

081092          45                  MUUD TOETUSED 16 000 18 000 0 18 000 0 -11,1 

081092          55                  MAJANDAMISKULUD 28 000 28 393 0 28 393 0 -1,4 

081093             Viru-Nigula piirkondlikud vaba aja tegevused 35 000 35 808 0 0 35 808 -2,3 

081093          45                  MUUD TOETUSED 35 000 34 537 0 0 34 537 1,3 

081093          55                  MAJANDAMISKULUD 0 1 271 0 0 1 271 -100,0 

08201              Raamatukogud 116 098 107 078 33 782 47 420 25 875 8,4 

082011             Aseri Raamatukogu 37 611 33 782 33 782 0 0 11,3 

082011          50                  TÖÖJÕUKULUD 23 281 21 799 21 799 0 0 6,8 

082011          55                  MAJANDAMISKULUD 14 330 11 983 11 983 0 0 19,6 

082012             Kunda Raamatukogu 47 413 47 420 0 47 420 0 0,0 

082012          50                  TÖÖJÕUKULUD 36 930 36 877 0 36 877 0 0,1 

082012          55                  MAJANDAMISKULUD 10 483 10 543 0 10 543 0 -0,6 

082013             Viru-Nigula Raamatukogu 31 074 25 875 0 0 25 875 20,1 

082013          50                  TÖÖJÕUKULUD 18 000 15 633 0 0 15 633 15,1 

082013          55                  MAJANDAMISKULUD 13 074 10 243 0 0 10 243 27,6 

08202              Rahvakultuur KOKKU 285 760 311 641 81 496 128 228 101 918 -8,3 

082021             Aseri Rahvamaja 90 960 81 496 81 496 0 0 11,6 

082021          50                  TÖÖJÕUKULUD 61 110 50 927 50 927 0 0 20,0 

082021          55                  MAJANDAMISKULUD 29 850 30 569 30 569 0 0 -2,4 

082022             Kunda Linna Klubi 108 829 128 228 0 128 228 0 -15,1 

082022          155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 12 600 12 790 0 12 790 0 -1,5 

082022          45                  MUUD TOETUSED 0 150 0 150 0 -100,0 

082022          50                  TÖÖJÕUKULUD 42 179 61 004 0 61 004 0 -30,9 

082022          55                  MAJANDAMISKULUD 54 050 54 284 0 54 284 0 -0,4 

082023             Viru-Nigula Rahvamaja 85 971 101 918 0 0 101 918 -15,6 

082023          155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 9 000 25 968 0 0 25 968 -65,3 

082023          50                  TÖÖJÕUKULUD 30 500 31 415 0 0 31 415 -2,9 

082023          55                  MAJANDAMISKULUD 46 471 44 534 0 0 44 534 4,3 

08203              Muuseumid KOKKU 30 152 75 129 0 17 061 58 069 -59,9 

082032             Kunda Tsemendimuuseum 20 052 17 061 0 17 061 0 17,5 

082032          50                  TÖÖJÕUKULUD 5 620 4 411 0 4 411 0 27,4 



   20 

082032          55                  MAJANDAMISKULUD 14 432 12 650 0 12 650 0 14,1 

082033             Viru-Nigula Koduloomuuseum 10 100 58 069 0 0 58 069 -82,6 

082033          155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 0 56 474 0 0 56 474 -100,0 

082033          50                  TÖÖJÕUKULUD 8 100 1 516 0 0 1 516 434,4 

082033          55                  MAJANDAMISKULUD 2 000 79 0 0 79 2446 

08300              Ajaleht 17 620 11 284 2 254 8 445 585 56,1 

08300           50                  TÖÖJÕUKULUD 5 620 2 389 0 2 389  135,2 

08300           55                  MAJANDAMISKULUD 12 000 8 895 2 254 6 056 585 34,9 

08400              Religiooni- ja muud ühiskonnateenused 1 000 2 296 0 2 296 0 -56,4 

08400           45                  MUUD TOETUSED 1 000 2 296 0 2 296 0 -56,4 

2017. aasta eelarves kajastati tegevusala 081072  Kunda Noortemaja õpilasmaleva kulusid. Noortejuhi ja projektijuhi 
tööjõukulud kajastati tegevusalal 08 2022 Kunda Linna Klubi. 2018. aastal on kajastatud tegevusalal 081072 noortejuhi, 
projektijuhi, bussijuhtide ja kultuuri valdkonna juhi tööjõukulud. 

 

Koosseisud: 

Tegevusala nimi 2018 
Aseri 
2017 

Kunda 
2017 

Nigula 
2017 

08  VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 42,1 17,7 15,1 7,73 

08102100  Aseri Vabaajakeskus  6,7 5,7 0 0 

08102200  Kunda Spordikeskus  9,65 0 8,9 0 

08102300  Viru-Nigula Kaarhall  2,1 0 0 2 

081071  Aseri Noortekas  1 1 0 0 

081072  Bussijuhid huvihariduses  2 0 2 0 

081072  Kunda Noortemaja   2,4 0 1,4 0 

081073  Viru-Nigula Noortetuba  0,75 0 0 1 

082011  Aseri Raamatukogu  2 2 0 0 

082013  Viru-Nigula Raamatukogu  1,5 0 0 1,5 

08202  Kunda  Raamatukogu  3 3 0 0 

082021  Aseri Rahvamaja  5 5 0 0 

082022  Kunda Linna Klubi  3,6 0 2,6 0 

082023  Viru-Nigula Rahvamaja  2,2 0 0 3,23 

082032  Kunda Tsemendimuuseum  0,2 0 0,2 0 

08300  Ajaleht Viru-Nigula Valla Teataja    VÕS tõlketeenus   

Viru-Nigula Raamatukogu 2017. aasta eelarve täitmise osas ei kajastu kogu vajaminevat töötasu (töötaja haigestumisel 
töötasu ei maksta). 

 

 

 

9.9. Haridus 

Tege-
vusala 

Kulu
-liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGUL

A 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

09                  HARIDUS 4 979 098 3 873 162 1 363 221 1 628 999 863 094 28,6 

09110              Alusharidus KOKKU 1 058 757 1 039 246 426 094 435 278 177 875 1,9 

0911001            Lasteaiakohad  14 700 34 778 0 9 701 25 077 -57,7 

0911001         55                  MAJANDAMISKULUD 14 700 34 778 0 9 701 25 077 -57,7 

091101             Aseri lasteaed 307 659 426 094 426 094 0 0 -27,8 

091101 155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 136 000 262 166 262 166 0 0 -48,1 

091101          41                  SOTSIAALTOETUSED 1 600 1 550 1 550 0 0 3,3 

091101          50                  TÖÖJÕUKULUD 147 109 123 974 123 974 0 0 18,7 

091101          55                  MAJANDAMISKULUD 22 950 38 404 38 404 0 0 -40,2 

091102             Kunda lasteaed 564 667 425 576 0 425 576 0 32,7 

091102          155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 103 537 25 241 0 25 241 0 310 

091102          50                  TÖÖJÕUKULUD 392 686 336 235 0 336 235 0 16,8 



   21 

091102          55                  MAJANDAMISKULUD 68 444 64 100 0 64 100 0 6,8 

091103             Viru-Nigula lasteaed 171 731 152 798 0 0 152 798 12,4 

091103          41                  SOTSIAALTOETUSED 13 000 12 851 0 0 12 851 1,2 

091103          50                  TÖÖJÕUKULUD 140 000 122 303 0 0 122 303 14,5 

091103          55                  MAJANDAMISKULUD 18 731 17 644 0 0 17 644 6,2 

09212              Põhikoolid KOKKU 2 269 763 1 383 081 814 263 0 568 818 64,1 

092121             Aseri Kool 1 680 423 814 263 814 263 0 0 106,4 

09212100           Aseri Kooli kaudsed kulud VALD 1 286 192 441 009 441 009 0 0 191,6 

09212100        155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 1 062 770 261 732 261 732 0 0 306,1 

09212100 41                  SOTSIAALTOETUSED  4 413 4 413 0 0 -100,0 

09212100        50                  TÖÖJÕUKULUD 140 142 92 156 92 156 0 0 52,1 

09212100        55                  MAJANDAMISKULUD 83 280 82 708 82 708 0 0 0,7 

09212102           Aseri Kooli otsekulud REV 327 578 311 061 311 061 0 0 5,3 

09212102        50                  TÖÖJÕUKULUD 317 795 300 351 300 351 0 0 5,8 

09212102        55                  MAJANDAMISKULUD 9 783 10 710 10 710 0 0 -8,7 

09212104           Aseri Kooli juhtimiskulud 34 520 30 305 30 305 0 0 13,9 

09212104        50                  TÖÖJÕUKULUD 34 520 30 305 30 305 0 0 13,9 

09212106           Aseri Kooli koolitoit 37 485 31 888 31 888 0 0 17,6 

09212106        41                  SOTSIAALTOETUSED 37 485 31 888 31 888 0 0 17,6 

092123             Vasta Kool 588 988 568 818 0 0 568 818 3,5 

09212300           Vasta Kooli kaudsed kulud VALD 166 570 152 422 0 0 152 422 9,3 

09212300        45                  MUUD TOETUSED 350 258 0 0 258 35,7 

09212300        50                  TÖÖJÕUKULUD 90 000 79 719 0 0 79 719 12,9 

09212300        55                  MAJANDAMISKULUD 76 220 72 445 0 0 72 445 5,2 

09212302           Vasta Kooli otsekulud REV 342 853 346 477 0 0 346 477 -1,0 

09212302        50                  TÖÖJÕUKULUD 334 232 337 650 0 0 337 650 -1,0 

09212302        55                  MAJANDAMISKULUD 8 621 8 827 0 0 8 827 -2,3 

09212304           Vasta Kooli juhtimiskulud 41 565 34 406 0 0 34 406 20,8 

09212304        50                  TÖÖJÕUKULUD 41 565 34 406 0 0 34 406 20,8 

09212306           Vasta Kooli koolitoit 33 000 35 513 0 0 35 513 -7,1 

09212306        41                  SOTSIAALTOETUSED 24 000 24 710 0 0 24 710 -2,9 

09212306        55                  MAJANDAMISKULUD 9 000 10 803 0 0 10 803 -16,7 

09220              Gümnaasiumid KOKKU 1 178 757 1 106 121 20 436 1 033 039 52 646 6,6 

0922002            Õplaskoht teistes KOV-s 117 200 119 104 20 436 46 022 52 646 -1,6 

0922002         55                  MAJANDAMISKULUD 117 200 119 104 20 436 46 022 52 646 -1,6 

092202             Kunda Ühisgümnaasium 1 061 557 987 017 0 987 017 0 7,6 

09220200          
 Kunda Ühisgümnaasium kaudsed kulud 
VALD 330 001 261 376 0 261 376 0 26,3 

09220200        155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 110 132 46 872 0 46 872 0 135,0 

09220200        50                  TÖÖJÕUKULUD 115 919 113 486 0 113 486 0 2,1 

09220200        55                  MAJANDAMISKULUD 103 950 101 018 0 101 018 0 2,9 

09220202          
 Kunda Ühisgümnaasium põhihariduse 
otsekulud REV 508 415 493 263 0 493 263 0 3,1 

09220202        50                  TÖÖJÕUKULUD 485 824 471 372 0 471 372 0 3,1 

09220202        55                  MAJANDAMISKULUD 22 591 21 892 0 21 892 0 3,2 

09220203          
 Kunda Ühisgümnaasium keskhariduse 
otsekulud REV 99 242 83 268 0 83 268 0 19,2 

09220203        50                  TÖÖJÕUKULUD 99 242 83 268 0 83 268 0 19,2 

09220204           Kunda Ühisgümnaasiumi juhtimiskulud 46 557 45 065 0 45 065 0 3,3 

09220204        50                  TÖÖJÕUKULUD 46 557 45 065 0 45 065 0 3,3 

09220205           Kunda Ühisgümnaasiumi projektid 10 730 33 979 0 33 979 0 -68,4 

09220205 45                  MUUD TOETUSED 0 2 542 0 2 542 0 -100,0 

09220205 50                  TÖÖJÕUKULUD 0 1 800 0 1 800 0 -100,0 

09220205        55                  MAJANDAMISKULUD 10 730 29 637 0 29 637 0 -63,8 

09220206           Kunda Ühisgümnaasiumi koolitoit 66 612 70 066 0 70 066 0 -4,9 

09220206        55                  MAJANDAMISKULUD 66 612 70 066 0 70 066 0 -4,9 

09510              Noorte huviharidus ja huvitegevus KOKKU 286 348 343 902 83 741 154 282 0 -16,7 

095101             Aseri Muusikakool 98 059 88 030 83 741 0 0 11,4 

095101          45                  MUUD TOETUSED 90 88 88 0 0 2,3 

095101          50                  TÖÖJÕUKULUD 88 469 77 051 77 051 0 0 14,8 

095101          55                  MAJANDAMISKULUD 9 500 6 602 6 602 0 0 43,9 

095102             Kunda Muusikakool 188 289 154 281 0 154 282 0 22,0 



   22 

095102          45                  MUUD TOETUSED 104 3 104 0 3 104 0 -96,6 

095102          50                  TÖÖJÕUKULUD 177 420 138 946 0 138 946 0 27,7 

095102          55                  MAJANDAMISKULUD 10 765 12 232 0 12 232 0 -12,0 

09600              Koolitransport 78 400 78 094 18 689 5 787 63 755 0,4 

09600           41                  SOTSIAALTOETUSED 14 900 16 298 14 400 1 899 0 -8,6 

09600 50                  TÖÖJÕUKULUD 0 2 113 2 113 0 0 -100,0 

09600           55                  MAJANDAMISKULUD 63 500 69 819 2 176 3 888 63 755 -9,1 

09602              Öömaja 600 0 0 0 0   

09602           41                  SOTSIAALTOETUSED 600 0 0 0 0   

09800              Muu haridus sh hariduse haldus 106 473 614 0 614 0 17241 

09800           50                  TÖÖJÕUKULUD 106 473 614 0 614   17241 

 

Lasteaedade eelarveid mõjutab oluliselt investeeringud. 2017. aastal renoveeriti Aseri koolihoone lasteaia osa ja 2018. 
aastal planeeritakse Kunda lasteaia renoveerimistööde algusega. Lasteaedade õpatajate töötasu on vastavalt volikogu 
otsusega seotud põhikooli õpetajate alamtöötasu määraga. Lasteaia õpetajate töötasu on 2018. aastal 85 % 1150 eurost 
s.o 977,50 eurot. 

Aseri lasteaed (kolm rühma)   
Kunda asteaed (kaheksa rühma)  
Viru-Nigula lasteaed (kolm rühma)  
 
Seisuga 10. november 2017 õpis Aseri Koolis 133 õpilast, Kunda ÜG 314 õpilast ja Vasta Koolis 109 õpilast. 
Valla eelarvest kaetakse lisaks riigi eelarvevahenditele kooli toitlustuskuludeks Aseris Koolis 9 310 eurot, Kunda ÜG 
12 012 eurot ja Vasta Koolis 10 425 eurot. 
Valla eelarvest kaetakse lisaks ka gümnaasiumi pedagoogidele Kunda ÜG 37 545 eurot ja kooli juhtidele ning 
õppealajuhatajatele Aseri Koolis 13 126 eurot, Kunda ÜG 12 270 eurot ning Vasta Koolis 25 523. 
 
Viru-Nigula valla lapsed teistes kohalike omavalitsuste koolides kokku 107 last (seisuga 01.01.2018): 
alusharidus (lasteaed) 6 last, 
üldharidus-põhikool 49 õpilast, 
üldharidus-gümnaasium 52 õpilast.  
 
Teiste kohalike omavalitsuste lapsed meie koolides kokku 53 last: 
alusharidus (lasteaed) 16 last, 
üldharidus-põhikool 35 õpilast, 
üldharidus-gümnaasium 22 õpilast.  
 
Tegevusalal 09600 koolitransport on kajastatud õpilaste liinivedu summas 71 578 eurot ja sõidusoodustused summas 
6 822 eurot. 

Tegevusalal 09800 muu haridus on kajastatud haridusvaldkonn juht ja HEV eripedagoogid (logopeed, psühholoog jne).       
2017. aastal kajastati neid koos teiste pedagoogidega. 

 

Koosseisud: 

 

Tegevusala nimi 2018 
Aseri 
2017 

Kunda 
2017 

Viru-
Nigula 
2017 

09  HARIDUS 166,35 44,48 78,74 42,7 

091101  Aseri lasteaed  10,35 10,35 0 0 

091102  Kunda lasteaed   29,5 0 29,5 0 

091103  Viru-Nigula lasteaed  10,7 0 0 10,7 

09212100  Aseri Kool töötasu VALD  7,15 7,15 0 0 

09212102  Aseri Kool (pedagoogid)  REV  18,58 18,58 0 0 

09212104  Aseri Kool juhid  1,7 1,7 0 0 

09212  Vasta Kool (pedagoogid)  REV 17,23 0 0 17,3 

09212302  Vasta Kool töötasud VALD 6,2 0 0 13 

09212304  Vasta Kooli juhid 1,7 0 0 1,7 

09220200  Kunda ÜG  töötasu VALD 8 0 8 0 



   23 

09220202  Kunda ÜG põhikooli pedagoogid  REV 23,9 0 23,6 0 

09220203  Kunda ÜG gümnaasiumi pedagoogid  REV 5,14 0 5,14 0 

09220204  Kunda ÜG juhid 2 0 2 0 

095101  Aseri Muusikakool 5,7 5,7 0 0 

095102  Kunda Muusikakool  10,5 0 10,5 0 

09800  Muu haridus  7 0 0 0 

 

9.10. Sotsiaalne kaitse 

Tege-
vusala 

Kulu-
liik Nimi 

Eelarve 
2018 

Eelarve 
täitmine 
2017 

ASERI 
täitmine 

2017 

KUNDA 
täitmine 

2017 

VIRU-
NIGULA 
täitmine 

2017 
Muu-

tus % 

10                 SOTSIAALNE KAITSE 1 072 267 857 293 107 168 649 987 100 137 25,1 

10121              Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 23 571 44 608 4 693 32 907 7 008 -47,2 

10121           41                  SOTSIAALTOETUSED 23 571 32 746 4 693 25 788 2 265 -28,0 

10121 50                  TÖÖJÕUKULUD 0 11 714  6 972 4 742 -100,0 

10121 55                  MAJANDAMISKULUD 0 148  147 1 -100,0 

10200              Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 497 414 448 022 51 450 380 989 14 146 11,0 

102000             Hooldekodud teistes KOV-s 45 000 35 566 22 729 0 12 837 26,5 

102000          55                  MAJANDAMISKULUD 45 000 35 566 22 729  12 837 26,5 

10200201           Kunda Hooldekodu 355 143 325 700 0 325 700 0 9,0 

10200201        155                 MATERIAALNE PÕHIVARA 50 000 15 580 0 15 580 0 220,9 

10200201        41                  SOTSIAALTOETUSED 0 22 402 0 22 402 0 -100,0 

10200201        50                  TÖÖJÕUKULUD 180 813 175 522 0 175 522 0 3,0 

10200201        55                  MAJANDAMISKULUD 124 330 112 195 0 112 195 0 10,8 

10200202           Kunda Päevakeskus (Aseri koduhooldus) 86 871 73 813 28 721 45 092 0 17,7 

10200202        45     SOTSIAALTOETUSED 0 17 837 1 337 16 500 0 -100,0 

10200202        50                  TÖÖJÕUKULUD 67 631 36 656 23 744 12 912 0 84,5 

10200202 55                  MAJANDAMISKULUD 19 240 19 321 3 640 15 681 0 -0,4 

10200203           Kunda Polikliinik 8 600 10 197 0 10 197 0 -15,7 

10200203        55                  MAJANDAMISKULUD 8 600 10 197 0 10 197 0 -15,7 

10200301           Viru-Nigula turvakorter 1 800 1 309 0 0 1 309 37,5 

10200301        55                  MAJANDAMISKULUD 1 800 1 309 0 0 1 309 37,5 

10300              Toitjakaotanute sotsiaalne kaitse 21 085 1 950 1 950 0 0 981,3 

10300           41                  SOTSIAALTOETUSED 21 085 1 950 1 950 0 0 981,3 

10400              Laste ja noorte sotsiaalhoolekandeasutused 102 083 0 0 0 0   

10400           55                  MAJANDAMISKULUD 102 083 0 0 0 0   

10402              Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 66 430 84 919 13 242 52 511 19 166 -21,8 

104021             Vajaduspõhine peretoetus RE 11 580 32 070 6 345 19 665 6 060 -63,9 

104021          41                  SOTSIAALTOETUSED 11 580 32 070 6 345 19 665 6 060 -63,9 

104022             Sotsiaaltoetused sissetulekust sõltuvad 22 600 27 424 4 653 17 404 5 367 -33,3 

104022          41                  SOTSIAALTOETUSED 22 600 24 139 4 653 14 498 4 989 -24,2 

104022          55                  MAJANDAMISKULUD 0 3 285 0 2 907 378 -100,0 

104023             Sotsiaaltoetused sissetulekust mittesõltuvad KOV 32 250 25 425 2 244 15 442 7 739 3,2 

104023          41                  SOTSIAALTOETUSED 32 250 25 422 2 244 15 439 7 739 3,3 

104023          55                  MAJANDAMISKULUD 0 1 076  3 1 072 -100,0 

10701              Riiklik toimetulekutoetus RE 174 524 151 894 16 383 124 309 11 202 14,9 

10701           41                  SOTSIAALTOETUSED 174 524 150 668 15 157 124 309 11 202 15,8 

10701           50                  TÖÖJÕUKULUD 0 340 340 0 0 -100,0 

10701           55                  MAJANDAMISKULUD 0 886 886 0 0 -100,0 

10900              Muu sotsiaalne kaitse 187 160 127 335 19 451 59 271 48 614 47,0 

10900           41                  SOTSIAALTOETUSED 25 781 5 145 0 3 479 1 666 401,1 

10900           50                  TÖÖJÕUKULUD 147 635 99 554 18 455 46 122 34 976 48,3 

10900           55                  MAJANDAMISKULUD 13 744 22 637 995 9 670 11 972 -39,3 

Toetuste andmise kulusid vaata punktis 4.1 

2017. aastal tegevusalal 10121 muu puudega inimeste sotsiaalse kaitse tööjõukulud on 2018. aastal kajastatud 
tegevusalal 10800 muu sotsiaalne kaitse. 



   24 

2017. aastal tegevusala 10200202 Kunda Päevakeskuse sotsiaaltoetus tasuti MTÜ-le Kunda Elulõng administraatori, 
abitöölise tööjõukuludeks ja supi valmistamise toiduainete kuludeks. 2018. aastal on tegevusalal Kunda Päevakeskus 
kajastatud koduhooldustöötajad 4,7 ametikohta, administraator 1 ametikoht, abitööline Kundas 0,65 ja abitööline Viru-
Nigulas 0,5 ametikohta. 

2018. aastal tegevusalal 10900 muu sotsiaalne kaitse on tööjõukuludes kajastatud tugitöötajad 2 ametikohta (2017. 
aastal TA 10121), sotsiaaltöövaldkonna juht 1 ametikoht, sotsiaaltööspetsialist 3 ametikohta, lastekaitsespetsialist ja 
toetuste menetleja 1 ametikoht. 

 

 

Koosseisud: 

Tegevusala nimi 2018 
Aseri 
2017 

Kunda 
2017 

Viru-
Nigula 
2017 

10  SOTSIAALNE KAITSE 31,85 3 21 3,1 

10200201  Kunda Hooldekodu  17 0 16 0 

10200202  Kunda Päevakeskus  6,85 0 1,5 0 

10900  Muu sotsiaalne kaitse  6 3 2,5 2,1 

10900  Tugiisikuteenus - projekt  2 0 1 1 

 

 




